



ประกาศเทศบาลตำบลรวมใจพัฒนา

เรื่อง จัดจ้างตามโครงการปรับปรุงถนนสายเพื่อการเกษตร โดยลงดินถมบดอัดแน่น หมู่ที่ ๖ ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา โดยวิธีตกลงราคา

ด้วย เทศบาลตำบลรวมใจพัฒนา ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา มีความประสงค์ที่จะดำเนินการจัดจ้างตามโครงการปรับปรุงถนนสายเพื่อการเกษตร โดยลงดินถมบดอัดแน่น หมู่ที่ ๖ ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา โดยลงดินถมบดอัดแน่น หมู่ที่ ๖ เชื่อมหมู่ที่ ๙ ตำบลแม่ใจ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาวรวม ๔๖๐.๐๐ เมตร ความหนาเฉลี่ยตามแบบแปลน หรือมีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า ๑,๒๖๕.๐๐ ลูกบาศก์เมตร (ตามแบบรูปและรายการของ ทต. รวมใจพัฒนา กำหนด แบบเลขที่ ๒๐/๒๕๕๙) รายละเอียดตามประมาณการของกองช่างเทศบาลตำบลรวมใจพัฒนา ราคากลางของงานก่อสร้าง ๓๔๖,๐๐๐ บาท (สามแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน) (ราคากลางอาจเปลี่ยนแปลงได้ตามสัญญาปรับค่า k)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้

๑. เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ที่มีอาชีพรับจ้างงานดังกล่าว ซึ่งมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๑๓๘,๔๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
๒. ไม่เป็นผู้ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่ เทศบาลตำบลรวมใจพัฒนา และไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันระหว่างผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาต่อเทศบาลตำบลรวมใจพัฒนา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวาง การแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการเสนอราคาจัดจ้างครั้งนี้
๕. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับเทศบาล ต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
๖. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับเทศบาล ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลาง ที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (e - Government Procurement : E-GP)

ผู้สนใจติดต่อขอรับเอกสารเสนอราคา พร้อมยื่นเอกสารเสนอราคา ในวันที่ ๒๗ มีนาคม ๒๕๖๐ ถึงวันที่ ๓ เมษายน ๒๕๖๐ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ณ กองคลังเทศบาลตำบลรวมใจพัฒนา หรือดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.rjp.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๕๔๔๒-๘๘๒๙ ต่อ ๖ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ร้อยตำรวจตรี

(เดช คำปา)

นายกเทศมนตรีตำบลรวมใจพัฒนา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/ปรับปรุงถนนสายเพื่อการเกษตร โดยลงดินถมบดอัดแน่น หมู่ที่ 6 ตำบลแม่ใจ
 ปริมาณงาน/ ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาวรวม 460.00 ม. ความหนาเฉลี่ยตามแบบแปลน หรือมีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 1,265.00 ลบ.ม.
 สถานที่ก่อสร้าง ปรับปรุงถนนสายเพื่อการเกษตร หมู่ที่ 6 เชื่อมหมู่ที่ 9 ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา
 รายละเอียดตามแบบเลขที่ 20/2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / กองช่าง เทศบาลตำบลรวมใจพัฒนา อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

กำหนดราคากลางวันที่ 20 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

ราคาวัสดุก่อสร้างตามราคาพาณิชย์จังหวัด พะเยา ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2560 และสืบราคาตามท้องตลาด

ราคาน้ำมันดีเซล 26.00-26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคากลาง
1	งานขุดป่าถางต่อขนาดเบา	ตร.ม.	2,300.00	1.68	3,864.00	1.3624	5,264.31
2	งานดินพร้อมบดอัด 85 %	ลบ.ม.	1,265.00	185.79	235,024.35	1.3624	320,197.17
3	งานวางท่อระบายน้ำ คลส.ศก.0.40 ม. (ธรรมดา)	ท่อน	28.00	540.00	15,120.00	1.3624	20,599.49
	รวมค่าเรียง ค่าวางและยาแนว						
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F						
	เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย 0 %						
	เงินประกันผลงานหัก 0 %						
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %						
	(ตามหนังสือสั่งการ ที่ นร.0719.1/ว50 ลงวันที่ 31 มกราคม 2560)						
	รวมค่าก่อสร้าง				254,008.35		346,060.98
	ปรับลดเหลือเพียง						346,000.00
							สามแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน

A	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	254,008.35
B	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	-
C	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	-
D	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	1.3624
E	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	-
F	ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = $1 + [C \cdot (A \times D + B \times E)]$	1.00
	ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor F_N) = $D \times F$	1.3624
H	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor F_N) = $E \times F$ =	-

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ (ลงชื่อ).....กรรมการฯ /เลขานุการ

(นายบัญชา อุทธโยธา)
 นักพัฒนาการชุมชนชำนาญการ

(นางสาวรฤทัย ต๊ะมาง)
 นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายอัครชาติ หล้าเพย)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ที่มาราคาดำเนินงานต่อหน่วย

ชื่อโครงการ/ปรับปรุงถนนสายเพื่อการเกษตร โดยลงดินถมบดอัดแน่น หมู่ที่ 6 ตำบลแม่ใจ

ปริมาณงาน/ ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาวรวม 460.00 ม. ความหนาเฉลี่ยตามแบบแปลน หรือมีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 1,265.00 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ปรับปรุงถนนสายเพื่อการเกษตร หมู่ที่ 6 เชื่อมหมู่ที่ 9 ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

รายละเอียดตามแบบเลขที่ 20/2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / กองช่าง เทศบาลตำบลรวมใจพัฒนา อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

กำหนดราคากลางวันที่ 20 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

ราคาน้ำมันดีเซล 26.00-26.99 บาท/ลิตร

ราคาวัสดุก่อสร้างตามราคาพาณิชย์จังหวัด พะเยา ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2560 และสืบราคาตามท้องตลาด

1 งานวางป่าขุดต่อขนาดเบา

1.1 งานวางป่าขุดต่อขนาดเบา

พิจารณาตามสภาพพื้นที่	ขนาดเบา
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร	= 1.68 บาท/ตร.ม. (จากตารางค่าดำเนินการฯ)
รวมค่างานต้นทุน	= 1.68 บาท/ตร.ม.

หมายเหตุ

- งานวางป่าขุดต่อขนาดเบา มีเฉพาะการตากถางวัชพืชเท่านั้น
งานวางป่าขุดต่อขนาดกลาง มีการตากถางวัชพืช และปาดหน้าดินเดิมออกด้วย
งานวางป่าขุดต่อขนาดหนัก มีการตัดโค่นต้นไม้ ขุดต่อ ถากถางวัชพืช และปาดหน้าดินเดิมออกด้วย
(ก) ให้อธิบายสภาพพื้นที่โดยรวมเพื่อพิจารณาขนาดของการกรุยทาง

1.2 งานพื้นทางลูกรัง,ดินถม

ค่าวัสดุจากราคาพาณิชย์ อำเภอแม่ใจ	=	90.00 บาท/ลบ.ม.	[1]	
ค่าขนส่ง 1 กม.	=	11.19 บาท/ลบ.ม.	[2]	(จากตารางค่าขนส่ง รต10ล้อ)
รวม	=	101.19 บาท/ลบ.ม.	[3] = [1] + [2]	
ส่วนยุบตัว x 1.40	=	141.66 บาท/ลบ.ม.	[4] = [3] x 1.40	
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ผสม)	=	- บาท/ลบ.ม.	[5]	(จากตารางค่าดำเนินการฯ)
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (บดทับ)	=	44.13 บาท/ลบ.ม.	[6]	(จากตารางค่าดำเนินการฯ)
ค่าใช้จ่ายรวม	=	185.79 บาท/ลบ.ม.	[7] = [4] + [6]	
ค่างานต้นทุน	=	185.79 บาท/ลบ.ม.		

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายบัญชา อุตโยธา)

นักพัฒนาการชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ / เลขานุการ

(นางสาวรฤทัย ต๊ะมาธง)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายอภิชาติ หล้าเพย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน